



February 09, 2023

To,
BSE Limited,
Corporate Relationship Department,
P. J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400001

Scrip Code: 526899

Symbol: HFIL

Dear Sir/ Ma'am,

Sub: Copies of Newspaper publications of Unaudited Financial Results for the Quarter and year to date ended on December 31, 2022

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith the extract copies of Newspaper publications of unaudited Financial Results for the quarter and year to date ended December 31, 2022 approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on Wednesday, February 08, 2023, published in the following newspapers:

1. The Pioneer (English), Delhi Edition on February 09, 2023
2. The Pioneer (Hindi), Delhi Edition on February 09, 2023.

Kindly acknowledge the receipt and take it on record.

Thanking you,

Yours truly,
For Himalaya Food International Ltd.

Manmohan Malik
Chairman & CEO
DIN: 00696077

**Himalaya Food International Ltd.**

CIN : L70102DL1992PLC047399 Formerly known as Himalya International Ltd.

Contact@HimalayaFoodCompany.com

www.HimalayaFoodCompany.com

Registered Office :

118, 1st Floor, 12 Gagandeep Building
Rajendra Place New Delhi-110008

Tel.: +91-11-45108609

Shubhkhera, Paonta Sahib,
Himachal Pradesh - 173 025
Tel.: +91-1704-223494, Fax:225178

Plants

Vadnagar, Mehsana
Gujarat - 384 355
Telefax.: +91-2761-305030



पायनियर

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, 9 फरवरी, 2023

विदेश 10

हिमालय फूड इंटरनेशनल लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : 118, प्रथम तल, 12 मगनदीप बिल्डिंग, राजेन्द्र प्लेस, नई दिल्ली-110008

फोन : +91 11 45108609, फैक्स : +91 1704 225178

ई-मेल आईडी : cs@himalyainternational.com, वेबसाइट : www.himalyafoodcompany.com

31 दिसम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही और वर्षाद्यंतन हेतु अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण

क्र. सं.	विवरण	(रु. लाख में)					
		तिमाही समाप्त			9 माह समाप्त		वर्ष समाप्त
		31.12.2022 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2022 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2021 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2022 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2021 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2022 (अलेखापरीक्षित)
1.	परिचालन से कुल आय	2074.97	1755.43	2054.08	5457.36	5093.12	6550.24
2.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ (कर तथा अपवाद मदों से पूर्व)	538.76	444.58	228.33	1358.19	440.62	1137.43
3.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ, कर से पूर्व (अपवाद मदों के बाद)	538.76	444.58	228.33	708.19	440.62	9492.32
5.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ, कर परचात (अपवाद मदों के बाद)	538.76	444.58	228.33	708.19	440.62	9524.32
6.	अवधि हेतु कुल समावेशी आय [जिसमें अवधि हेतु शुद्ध लाभ (कर परचात) तथा अन्य समावेशी आय (कर परचात) सम्मिलित हैं]	538.76	444.58	228.33	708.19	440.62	9524.32
7.	प्रदत्त इन्विटी शेयर पूंजी अंकित मूल्य रु. 10/- प्रति शेयर	5787.29	5787.29	5787.29	5787.29	5787.29	5787.29
8.	प्रति शेयर अर्जन						
	(i) मूल रु. में	0.93	0.77	0.39	1.22	0.76	16.46
	(ii) तनुकृत रु. में	0.93	0.77	0.39	1.22	0.76	16.46

नोट्स :

- 31 दिसम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही हेतु वित्तीय परिणामों का पुनरीक्षण लेखापरीक्षा समिति द्वारा और तदुपरांत अनुमोदन निदेशक मंडल द्वारा जनकी 08 फरवरी, 2023 को सम्पन्न बैठक में किया गया था। कम्पनी के सांविधिक लेखापरीक्षकों ने उक्त वित्तीय परिणामों का सीमित पुनरीक्षण संचालित किया है।
- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दफ्तर और प्रकटीकरण अधिसूचना) विनियमबली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए गए तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट : (www.himalyafoodcompany.com) पर उपलब्ध है।
 - परिचालन खर्चों में कच्चे माल की खपत, पैकिंग, श्रम, बिजली एवं ईंधन सम्मिलित हैं।
 - ** जी एवं एस : (भारत एवं यूएसए की सामान्य विक्री एवं प्रशासनिक व्यय, जिसमें लॉजिस्टिक लागत सम्मिलित है)।

बोर्ड के आदेश द्वारा
वास्तु हिमालय फूड इंटरनेशनल लिमिटेड
हस्ता./-
मन मोहन मलिक
प्रबंध निदेशक

तिथि : 08-02-2023

स्थान : पॉपटा साहिब

HIMALAYA FOOD INTERNATIONAL LIMITED

Regd. Office: 118, 1st Floor, 12 Gagandeep Building, Rajendra Place, New Delhi-110008

Tel. +91 11 45108609, Fax: +91 1704 225178

E-mail id: cs@himalyainternational.com | website: www.himalayafoodcompany.com

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR TO DATE ENDED
DECEMBER 31, 2022**

(Rs. In Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter Ended			9 Month ended		Year Ended
		31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total Income from Operations	2074.97	1755.43	2054.08	5457.36	5093.12	6550.24
2.	Net Profit for the period (before tax & exceptional items)	538.76	444.58	228.33	1358.19	440.62	1137.43
3.	Net Profit for the period before Tax (after exceptional items)	538.76	444.58	228.33	708.19	440.62	9492.32
5.	Net Profit for the period after Tax (after exceptional items)	538.76	444.58	228.33	708.19	440.62	9524.32
6.	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	538.76	444.58	228.33	708.19	440.62	9524.32
7.	Paid-up Equity Share Capital Face Value of Rs. 10/- per share	5787.29	5787.29	5787.29	5787.29	5787.29	5787.29
8.	Earnings Per Share						
	i Basic in Rs.	0.93	0.77	0.39	1.22	0.76	16.46
	ii Diluted in Rs.	0.93	0.77	0.39	1.22	0.76	16.46

Notes:

- The financial results for the quarter ended 31st December, 2022 were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors in their meeting held on 08th February, 2023. The Statutory Auditor of the Company has conducted a limited review of the said financial results.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the Stock Exchange BSE Limited (www.bseindia.com) and the Company Website (www.himalayafoodcompany.com).

* Operating expenses include raw-material consumed, packing, labour, power & fuel.

**G & S: (General Sales & Admin Exp. of India & USA including logistics cost)

**By Order of the Board
For HIMALAYA FOOD INTERNATIONAL LIMITED**

Sd/-

Man Mohan Malik
Managing Director

Date: 08.02.2023
Place: Paonta Sahib